przysięgłego,
otworzył kancelarję przy rogu Krak.-Przed.
i Podwala nr 4. Przyjmuje klijentów do godz. 10
rano i od 4—6 po poł. 140r

' Rada zarządzająca
Towarzystwa

drogi żelaznej
Warszawsko-Wiedeńskiej.

Ponieważ rząd nie zatwierdził uchwały nadzwy-
ezajnego zgromadzenia ogólnego akcjonarjuszów, od
bytego w dniu 8 (20) grudnia 1889 r.—rada zarzą
dzająca na zasadzie udzielonego jej upoważnienia
zawiązała rokowania co do innego sposobu porozu
mienia się, którego główną podstawę, niezależnie od
udziału rządu w czystych zyskach, ma stanowić wy
kup drogi żelaznej warszawsko-bydgoskiej przez (
drogę żelazną warszawsko-wiedeńską.

Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadzeniu
jedynie za złożeniem specyfikacji numerem I ozna
czonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depo
zytu.

Odpowiednio do § 26 ustuwy, akcjonarjusz może
prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem prze
lać na innego akcjonarjusza, udział w t.emże zebra
niu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomo
cnictwa.

Warszawa d. 13 (25) stycznia 1890 r. 162r

“WSPÓLNIKA
z kapitałem poszukuje się do handlu różnych win.
Adres: JVowy-Swiat 23, m. G. 144r

Hupić chcę zaraz

Parę klaczy lub wałacha i klacz
mają być zdrowe, bez wad i dużego wzrostu. Zgło
sić się proszę do tattersalu. 385
m—. ... iłu... . auu...;.' .---. < -zminsaaawBaMMtMMaBu ...

Wzory ubiorów i robót, oraz przepisy i sekreta gospodarskie.
W piśmie tern drukują się obecnie powieści:

Za dobroć i prawdziwość powyŻSZyeh Wil| . ^nu)k6w &ma poręcza.

powieść, oryginalnie napisana
przez

M. Gawalewicza.

BRACKA nr. 4
Zawiadamia, że w Czwartek 18 (30) i w Piątek 19 (31) Stycznia

1890 r., na zlecenie prywatnych osób, odbędą się licytacje różnych
przedmiotów, a mianowicie: obrazy, meble, damskie i dziecinne ko-
stjumy, przedmioty ze srebra i żłota, matetje jedwabne i płócienne
towary, bronzy, porcelanowe i fajansowe naczynia i inne różne
przedmioty.

Licytacje zaczynają się o godz. 12-ej w południe, a kończą o go-

200R

RADA ZARZĄDZAJĄCA 1155
Towarzystwa Drogi Żelaznej Fabryczno-Eódzkiej

podaje do wiadomości, że w trzetiem publicznem losowaniu obliga-
cyj Towarzystwa, odbytem w dniu 8 ^20) Stycznia 1890 r., wyloso
wane zostały następujące obligacje: po rubli 500 numera 0234, 0722,
0735, 0741, 0861,’ 0965, 1261, 1391, 1802, 1871, 2141, 2242.

Spłata powyższych obligacyj rozpoczhie się jednocześnie z wy
płatą kuponu nr. 6, a mianowicie z d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1890 r

u A onsei wuje odświeża usta.
§<^^XkWymagać należy prawdziwą WODĘ BOTOT

Skład główny w Paryżu : rue do la p .
Dawniej, rue Samt-Honore, 229.' N 17-

' Znajduje się w sprzedaży we wszystkich Perfumsrjach.

zarazem Octu toaletowego BotOt, wyróżnia jącegosię delikatnością!zapachem i

rs.

Orkiestra ta składać się ma z dyrygującego i dwóch pierwszych skrzypców, jednej
drugiej skrzypcy, jednej violi, jednej wiolonczeli, jednego kontrabasu, dwóch klarnetów, je
dnego fletu, jednego oboju, dwóch trąb, jednego kornetu a piston, dwóch waltorni, jednego
trpmbonu i jednego bębna z trjanglem. ...

Dyrygujący z całą orkiestrą obowiązany jest przybyć do Ciechocinka koniecznie
w dniu 14 (26) Maja i pozostawać, nie wydalając się, do. dnia 8 (20) Września 1890 roku.
Gdyby orkiestra w terminie 14 (26) Maja nie przybyła, albo gdyby dyrygujący wraz z or
kiestrą zechciał wcześniej oznaczonego terminu wyjechać z Ciechocinka, w takim razie
z wynagrodzenia, jakie mu kontraktem zapewnione zostanie, potrącone będzie za każdy
dzień po 25 rs.